
Id: FRXXU-SMVCR-RSEPB-JMHOP-JIIVF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/148/2011
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA

z dnia 28 czerwca 2011 r.

w sprawie: określenia wzorów informacji i deklaracji podatkowych 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( t.j.: Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.); art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j.: Dz. U. z 2010 r. nr 95, poz. 613 z późn. zm.); art. 6a 
ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (t.j.: Dz. U. z 2006 r. nr 136, poz. 969 z późn. zm.); 
art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (t.j.: Dz. U. z 2002 r. nr 200, poz. 1682 
z późn. zm.). 

Rada Miejska Mikołowa 
uchwala: 

§ 1. Wzór informacji w sprawie podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego stanowiący załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wzór deklaracji na podatek rolny stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 3. Wzór deklaracji na podatek leśny stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 4. Wzór deklaracji na podatek od nieruchomości stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

§ 5. Wzór załącznika do deklaracji na podatek od nieruchomości – „Dane o zwolnieniach podatkowych 
w podatku od nieruchomości”, stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XV/206/2007 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 23 października 2007 roku 
w sprawie: określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych oraz uchwała 

Nr XXVI/467/2008 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 28 października 2008 roku zmieniająca uchwałę 
w sprawie: określenia wzorów informacji i deklaracji podatkowych. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mikołowa. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 



Id: FRXXU-SMVCR-RSEPB-JMHOP-JIIVF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/148/2011

Rady Miejskiej Mikołowa

z dnia 28 czerwca 2011 r.

INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI, ROLNEGO I LEŚNEGO 



Id: FRXXU-SMVCR-RSEPB-JMHOP-JIIVF. Podpisany Strona 2



Id: FRXXU-SMVCR-RSEPB-JMHOP-JIIVF. Podpisany Strona 3



Id: FRXXU-SMVCR-RSEPB-JMHOP-JIIVF. Podpisany Strona 4



Id: FRXXU-SMVCR-RSEPB-JMHOP-JIIVF. Podpisany Strona 5



Id: FRXXU-SMVCR-RSEPB-JMHOP-JIIVF. Podpisany Strona 6



Id: FRXXU-SMVCR-RSEPB-JMHOP-JIIVF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/148/2011

Rady Miejskiej Mikołowa

z dnia 28 czerwca 2011 r.

DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY 



Id: FRXXU-SMVCR-RSEPB-JMHOP-JIIVF. Podpisany Strona 2



Id: FRXXU-SMVCR-RSEPB-JMHOP-JIIVF. Podpisany Strona 3



Id: FRXXU-SMVCR-RSEPB-JMHOP-JIIVF. Podpisany Strona 4



Id: FRXXU-SMVCR-RSEPB-JMHOP-JIIVF. Podpisany Strona 5



Id: FRXXU-SMVCR-RSEPB-JMHOP-JIIVF. Podpisany Strona 6



Id: FRXXU-SMVCR-RSEPB-JMHOP-JIIVF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/148/2011

Rady Miejskiej Mikołowa

z dnia 28 czerwca 2011 r.

DEKLARACJA NA PODATEK LEŚNY 



Id: FRXXU-SMVCR-RSEPB-JMHOP-JIIVF. Podpisany Strona 2



Id: FRXXU-SMVCR-RSEPB-JMHOP-JIIVF. Podpisany Strona 3



Id: FRXXU-SMVCR-RSEPB-JMHOP-JIIVF. Podpisany Strona 4



Id: FRXXU-SMVCR-RSEPB-JMHOP-JIIVF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/148/2011

Rady Miejskiej Mikołowa

z dnia 28 czerwca 2011 r.

DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 



Id: FRXXU-SMVCR-RSEPB-JMHOP-JIIVF. Podpisany Strona 2



Id: FRXXU-SMVCR-RSEPB-JMHOP-JIIVF. Podpisany Strona 3



Id: FRXXU-SMVCR-RSEPB-JMHOP-JIIVF. Podpisany Strona 4



Id: FRXXU-SMVCR-RSEPB-JMHOP-JIIVF. Podpisany Strona 5



Id: FRXXU-SMVCR-RSEPB-JMHOP-JIIVF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IX/148/2011

Rady Miejskiej Mikołowa

z dnia 28 czerwca 2011 r.

DANE O ZWOLNIENIACH PODATKOWYCH W PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI 



Id: FRXXU-SMVCR-RSEPB-JMHOP-JIIVF. Podpisany Strona 2



Id: FRXXU-SMVCR-RSEPB-JMHOP-JIIVF. Podpisany Strona 3

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Tadeusz Socha


